

MINISTERIO DE SALUD  
República de El Salvador, C. A.

## VERSIÓN PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad de los documentos”



DIRECCION

DR. RAUL ROBERTO CASTILLO DURAN  
↓  
DIRECTOR DE EL HOSPITAL



**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Hospital Neumológico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**san salvador 04 de Mayo del 2017**

**No.Orden:148/2017**

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**NOE ALBERTO GUILLEN**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE OFICINA.	-	-
40	Cada Uno	COD: 80103031 Fastener tipo gusano metalico OFRECE: Fastener tipo gusano s/ marca	\$0.40	\$16.00
2	Cada Uno	COD: 80601075 Limpiador para superficie de equipo de oficina frasco con atomizador OFRECE: Limpiador de superficie 573 Mca. 3M.	\$4.20	\$8.40
2	Cada Uno	COD: 80103030 Fastener de 8 cm. caja OFRECE: Caja de fastener sin marca	\$0.80	\$1.60
3	Cada Uno	COD: 80103145 Almohadilla para sello Numero 2, color azul. OFRECE: Almohadilla No. 2 color azul Mca. Artline	\$4.60	\$13.80
1	Cada Uno	COD: 80103148 Humedecedor dactilar en pasta OFRECE: Pasta dactilar ( cuenta facil) 40 Gr. Mca. Evano	\$0.65	\$0.65
3	Cada Uno	COD: 80102133 Plumon punto queso punta redonda permanente color azul OFRECE: Plumon permanente azul P.R. Mca. Artline	\$0.67	\$2.01
9	Cada Uno	COD: 80105045 Order boock tamaño oficio OFRECE: Order book Marca Concept	\$0.72	\$6.48
15	Cada Uno	COD: 80105086 Block de notas adhesivas , banderitas , ( tira adhesiva de color ) estuche de 8 block OFRECE: Block de banderitas Mca. 3M	\$2.90	\$43.50
1	Cada Uno	COD: 80103056 Cinta adhesiva transparente de 3/4 aproximadamente 33 ydas. OFRECE: Cinta adhesiva transparente 3/4x36 Mca. 3M	\$1.59	\$1.59
2	Cada Uno	COD: 80103220 Sacapunta metalica escolar con repuesto no oxidable OFRECE: Sacapunta metalica con repuesto Mca. Aos	\$0.25	\$0.50
2	Cada Uno	COD: 80102430 Minas de grafito HB 0.5 ( caja de 12 unidades) OFRECE: Mina 0.5 Mca. Pelikan	\$0.20	\$0.40
1	Cada Uno	COD: 80105075 Block de notas adhesivas medida 4x6 varios colores ( paquete de 5 block) OFRECE: Block notas adhesivas 4x6 amarillo Mca. 3M.	\$1.24	\$1.24
2	Cada Uno	COD: 80103037 Fechador de hule 1 1/2" x 2 1/2 con 11 funciones OFRECE: Fechador multiple Mca. AOS	\$2.25	\$4.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$100.67

SON: cien 67/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 5 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solicitud No. 180, 181,183,184,178,185,189 Fdo. Propios . EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL SR. CARLOS GILBERTO PEREZ AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS. QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

 <b>ADMINISTRACION</b> Titular o Designado	 <b>HOSPITAL NACIONAL SALVADOR</b> <b>JEFE U.A.C.I.</b> PLANES DE RECURSOS HUMANOS SAN SALVADOR
<b>AREA SOLICITANTE</b>  <b>HOSPITAL NACIONAL SALVADOR</b> RECURSOS HUMANOS PLANES DE RECURSOS HUMANOS SAN SALVADOR	 <b>CALLE 1 Y PAPELERIA</b> <b>LA NUEVA SAN SALVADOR</b> <b>NOE ALBERTO GUILLEN</b> REG. 9259-9 NIF: 0904-041256-001-4 Suministrante

Elaborado por: pvasquez

**U.A.C.I.**

**ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 16 MAY 2017**

